בו], מבלי לגלגל לפתחו של הציבור סיכון רב מדי.

השעות בין יום בכל הבית, מעצר ממקום לצאת למבקש מתיר אני חלקי. באופן מתקבלת הבקשה דבר, סוף
המבקש. של משפטו תום עד כנם על יעמדו המגבילים התנאים יתר אנושי. פיקוח ללא ,19:00-22:00

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים וכן לשירות המבחן.

ניתנה היום, ב' טבת תשע"ט, 10 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.